
 

D.R.S. 

                                                                                                                                        
UNIONE EUROPEA                                                                                                                               REPUBBLICA ITALIANA 

   Fondo Europeo Sviluppo Regionale                                     

REGIONE SICILIANA 
 

                                                                                                    
 

 Assessorato Regionale delle Attività Produttive 
Dipartimento Regionale delle Attività Produttive 

                                Servizio 4.S “Internazionalizzazione, Attività Promozionale e Print” 

Il Dirigente del Servizio 

Visto   lo Statuto della Regione Siciliana; 
 
Visto il P.O. FESR Sicilia 2014/2020 approvato dalla Commissione Europea con Decisione C(2015) 
5904 del 17 agosto 2015 e in particolare l’Asse Prioritario 3 azione 3.4.1; 

Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 267 del 27.07.2016 - approvazione quadro 
definitivo relativo al PO FESR 2014-20120  - ripartizione delle risorse per Centri di Responsabilità e 
obiettivi tematici- approvazione; 

Visto l’ Asse Prioritario 3  del P.O. F.E.S.R. Sicilia 2014 - 2020,  ed in particolare l'azione 3.4.1.  
“progetti di promozione dell'export destinati alle imprese e loro forme aggregate individuate su 
base territoriale o settoriale”, con lo scopo  di Promuovere l’ampliamento ed il rafforzamento dei 
processi di internazionalizzazione del sistema produttivo regionale”, attraverso l’adozione di 
modalità di attuazione individuate nell’affidamento di servizi a supporto dell’Amministrazione, per 
la realizzazione di azioni di internazionalizzazione, con le modalità di cui al D. Lgs.  n.50/2016 o con 
le procedure previste in caso di contratti di esclusività; 

VISTA la Legge regionale n. 9 del 15 aprile 2021 “Disposizioni programmatiche e correttive per 
l’anno 2021 Legge di stabilità regionale.”; 
 
VISTA la Legge regionale n. 10 del 15 aprile 2021 “Bilancio di previsione della Regione siciliana per 
il triennio 2021-2023”; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 222 del 08/03/20218 di approvazione del 
documento “ Requisiti di ammissibilità e criteri di selezione”; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 473 del 20/11/2018 di approvazione della scheda 
di programmazione attuativa relativa all’azione 3.4.1 “Progetti di promozione dell’export destinati 
a imprese e loro forme aggregate individuate su base territoriale o settoriale”; 

bassocla
Casella di testo
2411/4.S del 10/11/2021 CATANIA



Visto il D.D.G. n. 1816 del 08/08/2017 di approvazione della pista di controllo della sopra citata 
azione 3.4.1. del P.O. FESR 2014/2020; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 290 del 09 agosto 2016, che ha approvato il 
Programma regionale per l’Internazionalizzazione (PRINT) e il correlato piano di azione 2016-2018 
in cui vengono enunciate le strategie, gli orientamenti e i piani programmatici in materia di 
internazionalizzazione, recentemente rimodulato e approvato   con D.G.R. 192/2019; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n 106 del 06.03.2017  con cui è stata approvata la 
pista di controllo relativa alle procedure di attivazione di cui alla linea di intervento  del P.O. 
F.E.S.R. Sicilia 2014-2020; 

Visto il D.D.G. n. 265/A5 del 18/05/2021 con il quale viene adottato il “Documento di 
Programmazione Attuativa” del P.O. FESR 2020-2022 del P.O. FESR Sicilia 2014/2020 Versione 
Aprile 2021; 
 
VISTO il D.P. Reg. n. 2812 del 19 giugno 2020, con cui è stato conferito al Dott. Carmelo Frittitta 
l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle Attività Produttive giusta DGR 
272 del 14 giugno 2020; 

Visto il D.D.G. n. 1480 del 05/08/2020 con il quale è stato conferito l’incarico di dirigente del 
Servizio 4.S Internazionalizzazione, Attività promozionali e Print alla Dott.ssa Anna Gullotto; 

Visto  l'Avviso a manifestazione di interesse,  prot n.  37980 del 23/07/2021  ed i relativi allegati, 
pubblicato in pari data sul sito del Dipartimento Regionale delle Attività Produttive  e sul sito 
EUROINFOSICILIA, relativo alla partecipazione delle aziende siciliane al salone delle eccellenze 
gastronomiche denominato “FOOD & LIFE” in programma a Monaco di Baviera (Germania) dal 01-
12-2021  al 05-12-2021 ed inserita all’interno della manifestazione fieristica “HEIM+HANDWERK”  

Viste  le istanze di partecipazione pervenute a questo Dipartimento, che ne ha  verificato i requisiti 
di ammissibilità previsti nell'avviso  prima citato, ammontanti complessivamente a 93 (novantatrè) 
domande; 

Visto il verbale del 09-11-2021 prot. n. 60048,  con il quale si ammettono a partecipare al salone 
delle eccellenze gastronomiche denominato “FOOD & LIFE” n. 50 (cinquanta) aziende di cui agli 
allegati A1 e A2; si ammettono altresì n. 6 (sei) aziende, di cui all’allegato A3, che parteciperanno 
qualora vi fossero rinunce da parte delle aziende già ammesse. Le aziende escluse sono pari a  37 
(trentasette) come da allegati A4 e A5 

Ritenuto pertanto di dovere approvare gli elenchi delle aziende, di cui ai sopracitati allegati A, che 
fanno parte integrante del presente provvedimento, operanti nel settore Agro-alimentare che 
risultano ammesse a partecipare al salone delle eccellenze gastronomiche denominato “FOOD & 
LIFE”  in programma a Monaco di Baviera (Germania) dal 01-12-2021  al 05-12-2021; 
 

       DECRETA 

Art. 1) Sono approvati,  per i motivi di cui in premessa,   gli elenchi (Allegati A), che costituiscono 
parte integrante del presente provvedimento, delle aziende operanti nel settore Agro-alimentare  
ammesse a partecipare al salone delle eccellenze gastronomiche denominato “FOOD & LIFE”  in 



programma a Monaco di Baviera (Germania) dal 01-12-2021 al 05-12-2021 , nel quadro delle attività 
del P.O. FESR  2014/2020  in coerenza con l'azione 3.4.1.  

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale www.euroinfosicilia.it e sarà, altresì, 
pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana nella parte di competenza del Dipartimento 
Regionale delle Attività Produttive, esclusivamente in assolvimento degli obblighi di cui all'articolo 
68 della L.R. 12 agosto 2014, n. 21, come modificato dall'art. 98 comma 6, della L.R. n. 9 del 
07/05/2015. 
 
   Il Funzionario 
Giuseppe Lo Paro 

firma autografa sostituita a  

mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 

comma 2 del D.lgs. n. 39/93  

                             

                     Il Dirigente del Servizio 

             Dott.ssa Anna Gullotto   
                  

http://www.euroinfosicilia.it/


D.R.S. n. del ALLEGATO A-1

FOOD & LIFE - MONACO DI BAVIERA (GERMANIA) 01 —05 DICEMBRE 2021 - ELENCO IMPRESE AMMESSE - 1" PRIORITA'

-.<f.î' FESR
SICI! |A 7014-7020.

o
.E 0vv .;IA ..E 0
‘è” 8 DITTA CF/P.IVA PEC SEDE LEGALE SEITORE PRODUTTIVO COD. ATECO
‘- |—D.
E 9
. D.2
1 48286 CARLO PELLEGRINO E C. SPA 00062440813 info@pec.carlopellefrino.it Marsala Produzione vino spumante ed altri vini speciali 11.02.20

2 39586 OLIVOIL SRL 02251100514 olivoilsrl@pec.it Partanna Agroalimentare Oleificio 104'213-î ‘

3 47472 GLORIOSO MARIO gli-Jrlîi7rîggîfssggsîh glorioso.mario@pec.it Santa Ninfa TP Commercio olio extra vergine oliva 46.33.20

4 48449 ORTOGEL SPA 00678650870 ortogel@pec.it Belpasso succhi di frutti da agrumi siciliani 10.03

5 44125 OMNIA GROUP 01755040534 omnia.group@pec.it Tortorici C°‘"'"°'îLîjîzlizerggfiusti‘glfaerffa e d°'°' 47.191

6 48383 AZ. AGR. GIAQUINTA SEBASTIANO 01014570559 sab35fia"°'glaqll'ma@pec' Chiaramonte Gulfi Produzione olio DOP e IGP SICILIA 1°'41 ‘
agrltel.lt 10.41.10

03928290828— cassentino@cgn.legalmail.i . . . . . .

7 48390 AZ.AGR. COSSENTINO ANTONINO CSSNNN4BROSG348Z t Partlnlco Vltlvlnlcolo 11.02.10

8 48682 ARINI VITO ROMUALDO SAS 02580390819 arinivini@pec.it Marsala Produzione vini da tavola 11.02.1

9 48386 FRAZZITI'A SAS 01521600815 frazzittavini@pec.it Marsala industria vinicola 11.02.10

10 43541 LOMAN SRL 01788520896 lomansrl@pec.it Cassibile lav°'az'°“e ° °°rîz‘fcrj'al'zzaflc‘r‘e f…“a 46.21.22

11 47177 ARTIGIANA BISCOTTI SNC 1018172088 artigianabiscottisnc@pec.it Modica Dolciaria 10…71201802-52 '

12 47178 SISILV SRL 01494520883 sisilysrl@pec.lt Modica Dolciaria 10.72

13 47729 CASTELLUCCI MIANO spa 00254630825 °as‘e'“°°imgi:“ifsm@l’e°° Valledolmo Produzione vini e spumanti 11.02.10

. . prodotti per la panificazione,
14 39628 BAKERY SRL 01827250851 bakerv@peut Caltanlssetta alimentari,panifici,pizlerie e laboratori 46.38.9

15 47762 F.LLI TAIBI SRL 01651890848 fîma‘b'd'èîggislaiîélmn' eg Castrofilippo Antiche specialità siciliane 46.33.10

16 48747 URSO SRL 01830370811 ursosrl@arubapec.it MAZARA DEL VALLO commercio bevande alcoliche 46.34.1

17 48121 GEOLIVE BELICE 02090520814 geolivebelice@pec.it Castelvetrano Lavorazione e conservazione frutta ed ortaggi 8120193291?)

18 48229 TORREFAZIONE MANFREDONIA SAS 01582500854 torrefazionesilvia@pec.it MUSSOMELI (CL) Torrefazione Artigianale 10.83.01

19 40669 L’ARCOLAIO SOC. COOP 01422230894 arcolaio@pec.it Siracusa Agroalimentare Bio 10ì701'7021 _

20 47375 CANTINE PETROSINO SRL 0254310011 °anfinaszgaallrîìg‘iîttr°5l"°@l Petrosino Commercio bevande alcoliche 46.34.1

21 48662 CANTINA SOCIALE AURORA SOC. COOP. 00120870845 cantinaurora@pec.it Favara Produzione vini 11.02.1

22 48298 AG. AGR. PAGANO FORTUNATA PGOIÎISISRT’IBÎIÈISBBZIÈZOZ lorodicalamigna@pec.it Ventimiglia di Sicilia Produzione e imbottigliamento frutti oleosi 10.41.10

OGM/90826 — . . . enogastronomico e alimentare conserve 10.89.09—
23 48622 U BARUNIEDDU DI 8UTI'I'ITA GIUSEPPE B1'I'GPP98RSDGZ7ST ubarunleddu@pec.lt Bagheria artigianali 46.38.90

24 46941 AZIENDA LAUDICINA VITO LDC0V1'I’6IZÎIMUÎQIES974D vitolaudicina@gigapec.it Petrosino Condimenti aromatici 10.59.09

. . . .
SVILUPPO E PROD. SOFTWARE PER SETT.

25 48782 CUIMANI SRL 02058370855 cwmam@legalmall.lt MUSSOMELI (CL) AGROALIMENTARE
62.01

26 48758 GERACI VITO DITTA INDIVIDUALE 01962610851 Vitogeraci.pa@pec.it MUSSOMELI (CL) PRODOTTI GASTRONOMICI 10.39.0

27 48463 MICCICHE' ANGELO mgîf?àègîggggs"lu angelomicciche@pec.it ARAGONA gelateria pasticceria 55661330380—

28 48770 SOC. AGR. SEMPLICE COSTANZO 02021740853 sas.costanzo@pec.it MUSSOMELI (CL) DERIVATI DEL LATTE 10.51.20

29 41813 MABONFOOD 03517070839 mabonfoodsrl@pec.it S. Lucia del Mela conserve vegetali e di frutta dolci e salate 10.39

AZIENDA AGRICOLA IMPICCICHE’ Dl PULIZZI 02629940814 — pulizzifrancescogiuseppe@ .

30 47467 FRANCESCO plzfn666018e974v gigapec.it
Marsala Agroalimentare 10.51.20

31 48654 CONO D’ORO SRL 01680150859 info@pec.conodoro.it Caltanissetta Produzione gelato artigianale 26.10.3

05058990820 -—
. . . Commercio prodotti alimentari, bevande e 51.39.2 —

32 47595 AZ. AGR. CAPPELLINO GABRIELE CPPGRLBZLOSGZ73P cappellinogabrlele@pec.it Valledolmo tabacco 01.26.00

Pagina 1



D.R.S. n. del ALLEGATO A-2

FOOD & LIFE - MONACO DI BAVIERA (GERMANIA) 01 —05 DICEMBRE 2021 - ELENCO IMPRESE AMMESSE - 2" PRIORITA'

-f.“ÉFESR
SICII IA IGV-902€

D
.E 0
% :i
E 0
E," 8 DITTA CF/P.IVA PEC SEDE LEGALE SETTORE PRODUTTIVO COD. ATECO
— |—Q.
Q 8
. D.
2
1 40008 Zagara e Jasmine srl 09152880960 zagara_jasmine@pec.it Giarratana Prodotti agroalimentari 47.91.1

2 41665 Molini del Ponte srl 01587960814 molinidelponte@pec.it Castelvetrano Molitura del frumento 10.61.10

. 01999370318- antoninoandrea.centonze . . 0116—46-3 39895 Az. Agr. Centonze Antonino cntnnn69aZlf061n @pec.agritel.it Castelvetrano Produzmne olio 33_20

4 43695 Frutti del Sole srl 02374980817 fruttideIsolesrl@gicapec.it MARSALA commercio prodotti biologici 46.39.2

5 40164 Bioagricola Fratelli Solarino a.a.s.s.a. 01529220897 bioagricolasolarino@pec.it Noto Agrumi biologici - 01.23—
m RDL

6 43143 Romano Vincenzo e C. sas 03329250876 romanovn;r;eèr;zxsas@arub Bronte Agroalimentare 10.41.1

. . 00534740865- . . . produzione prodotti panetteria gastronomia7 45545 A.I.D.A. di Glangreco Paolo
GNGPLA61P16A47BC aldaglangreco@pec.lt LEONFORTE

e gelateria
17.71.10

. . . . 04321420871— . . … produzione prodotti alimentari pistacchio8 43124 Fruit Seerce di Marullo Mario rnrlmra77e09b202u fr…tserwce@mypec.lt Bronte verde di bronte DOP 10.89.09

iavuiauuue …ma secca , pl>ldccnlo verde al
9 42009 Antonio Caudullo srl 04034150872 antcausrl@lagalmail.it Bronte bronte dop semilavorati per pasticcieria e 10.39.00

anlateri:
Az. Agr. Bioterrazzino di Terrazzino 02159850847 - terrazmichall980@pec.ita . .10 33583 Michelangelo Alfredo TRRMHLBOD19H159E soft.it “affida" Ag'°a"me“tare 1039

11 39975 Terravecchia srl 05766480825 terravecchialegumi@pec.it Palermo Industria agroalimentare 10.39

12 43561 “' Ag‘°bi°l°glì°rftfrigllgd°“e di P“" F'°%'ggjggggggm " faraciantonella@pec.it Ventimiglia di Sicilia Agroalimentare biologico î%lgzzelègî

01.26.00

13 40495 Pagliarello Attilio 01347280891 attiliopagliarello@pec.it Noto Lavorazione Mandorle 10.39.00

. 03558390872- igliuzìufldggeu '

5
' .…il

14 46506 Fraggetta Ignazio FRGGNZ77P1294ZBE .it
CALTAGIRONE PRODOTTI TIPICI 10.39.00

. . . . 04344130879 - . . Produzione cosmetici e Biocosmesi naturale e15 41087 Etna Cosme5l di Giuffrida Anna Vera
gffnvr74s70c351y etnacosmesl@pec.lt Belpasso biologica 20.59.20

. societaagricolamadoniasrl . . . . Coltivazione, produzione e 01.26.00 -—

16 41644 Soc. Agr. Madonia srl 02845060843
@pec.it

San Giovanni Gemini commercializzazione olio di Oliva biologico 46.33.21

17 40501 Az.. Vitivinicola Candido di Candido Vincenza CNSSÈÉ?GÎÈÉÎSÎHZ candidovincenza@pec.it Monreale Camporeale Vitivinicolo I)ì°zîi)cî

18 39437 La Cava srl 03981890878 '"f°@pe°'°fgfàfi°'°la°ava' Randazzo Lattiero caseario 10.51

Pagina 1



D.R.S. n. del ALLEGATO A-3

FOOD & LIFE - MONACO Dl BAVIERA (GERMANIA) 01 — 05 DICEMBRE 2021 - GRADUATORIA IMPRESE LA CUI AMMISSIONE E' SUBORDINATA A RINUNCE - 2"
PRIORITA'

P.. FESR
SICILIA ?0I4-?07C

D
2 O
3 iE 0
3° 8 DITTA CF/P.IVA PEC SEDE LEGALE SETTORE PRODUTTIVO COD. ATECO
\- |—D.
e 2

D.
2
1 48711 Molino Primula Scollo srl 00819390881 molinoprimula@pec.it RAGUSA Molitura dei cereali 10.61.10

2 43535 Bonivirl' Soc. Benefit a r.I. 05761460871 boniviri@pec.it Catania Agroalimentare biologico 47.29.90

3 41297 Nuova Leone srl 0682720828 "°°“'e°"°si’t's@'ega'mai" Palermo Ristorazione 55.10.11

4 41312 Distefano sri 02612160842 distefanosrl@mypec.eu Favara Agroalimentare 10.62

5 39394 Gusta Etna sas Ogg:-235532587797— gustoetna@pec.it Bronte Alimentare 10.71.20

5 48676 Le tre castagne dell'Etna srl 3492323091 let'ecasmg'lege”ema@pe Trecastagni Agroalimentare 10.39.00

Pagina 1



D.R.S. n. del ALLEGATO A-4

FOOD & LIFE - MONACO Dl BAVIERA (GERMANIA) 01 -— 05 DICEMBRE 2021 - ELENCO IMPRESE NON AMMESSE o ESCLUSE - 1" PRIORITA'

..‘É—‘FESR
.,. mcum?nm.m7lî

0
.E 0
Z'. :E o Non
g“ 8 DITTA CF/P.IVA PEC SEDE LEGALE NON AMMISSIONE - ESCLUSIONE Ammessa /
EL ’5 Esclusa
g a:
- D.2
1 47581 AZ. AGR. LO BRUTTO 02935310843 aziendalob@pec.it Castrofilippo CODICE ATECO DICHIARATO 01.21 ESCLUSO ESCLUSA

01733450850 —— Iagreca.carrnelo@confagri CODICE ATECO DICHIARATO 01.11.40
2 48788 LA GRECA CARMELO

LGRCMLS4LZSFBSDJ coltura.legalmail.it cammara‘° ESCLUSO
ESCLUSA

. cant.soc.viticultoriassociati . . CODICE ATECO dichiarato 01.61.00 -3 47609 CBA CANICA'I'II SOC. COOP AGRIC. 00116290842
@pec.lt

Canlcatt'i 01.63.00 ESCLUSO
ESCLUSA

4 47923 ALESSANDRO DI CAMPOREALE S.C.A. 05400050025 “'essacr‘gdnfîjg'gîrrn'fi‘l’l’faleé’ Camporeale CODICE ATECO DICHIARATO 01.21 ESCLUSO ESCLUSA

5 48108 AZ. TENUTA CHIARAMONTE SRL 00933490880 tenutachiararnonte@pec.it Ragusa CODICE ATECO DICHIARATO 01.26 ESCLUSO ESCLUSA

6 48669 PUNICO LIQUORI SRL 02538730819 punicosrl@pec.it Marsala DE MINIMIS INCAPIENTE ESCLUSA

7 48301 AZ. AGR. GAMBUZZA ANTONINO 01688280880 sesamo.gambuzza@pec.it Ispica
CODICE

ATECOEEÈÎS|SIÈRATO 01'13'10
ESCLUSA

8 40391 COOP. RINASCITA 00594530523 'inasc“ac°°îfrafiva@lm° Sclafani Bagni CODICE ATECO DICHIAATO 01.53 ESCLUSO ESCLUSA

9 47598 FIORE SOC. AGRIC. SAS 01989770852 vincenzo.fiore@ingpec.eu Butera CODICE ATECO DICHIARATO 01.21 ESCLUSO ESCLUSA

10 40530 “' V'T'V'N'COLÈIÈÈÎÈÌ'ECELLA “' G'US' 02492200017 Vl“Vl“i°°'a'acbiîm°e"a@"e Marsala CODICE ATECO DICHIARATO 01.21 ESCLUSO ESCLUSA

11 45490 MORREALE ANTONIO 03017550340 a"’°“l°e-ngîielae'leiìg7z@8 Favara CODICE ATECO DICHIARATO 01.21 ESCLUSO ESCLUSA

12 45727 AZ.AGRIC. DE MARIA Dm'ggg‘îgggggîf" " darv@pec.it Erice CODICE ATECO DICHIARATO 01.21 ESCLUSO ESCLUSA

13 48714 FEUDI DI REGALPÈI'RA 02873050849 feudiregalpetra@pec.it Racalmuto CODICE ATECO DICHIARATO 01.21 ESCLUSO ESCLUSA

manca istanza + codice ateco non dichiarato NON
14 47582 MICROBIRRIFICIO PITANBEER di VITA VALERIA 02846320840 valevita78@pecit Agrigento nella scheda tecnica che risulta parlialmete AMMESSA

illegibile

aziendaagroalimentareseid . PEC PERVENUTA FUORI TERMINE Mancato NON
15 52073 SEIDITA GIOACCHINO 02770790810

itasrl@pec.it Campobello dl Mazara rispetto di almeno 3 criteri selezione AMMESSA

01967360841 — , … . . . Mancato rispetto di almeno 3 criteri NON
16 45897 BRACCO LUIGI

brclgu63b10g282i lmglbracca@pec.it Palma di Montechiaro selezione AMMESSA

04733100822 - . .
" NON

17 48314 AZ. AGR. MANCUSO SALVATORE
mncsvt73p27gZ73u Iurrume@pec.lt Valledolmo Selezmne + C3D-IIEEEÒ‘TIEICet-‘DICHIARATO AMMESSA

ai 0 sec wo @co fa r'col Sito web indicato in Domanda e in scheda NON
18 45155 AIPO SOC. coop. AGRICOLA 01158210888 " ‘ ' " .“. g ' Caltanissetta tecnlca non esistente con Mancato rispettotura Iegalrnail it AMMESSA' ' di almeno 3 criteri selezione

sbf@pec.sici ia buoniforma Mancato rispetto di almeno 3 crlteri NON
19 48773 SICILIA BUONI FORMAGGI SRL 06621990826

ggl.it
Palermo Selezione AMMESSA

20 45307 NYSURA DISTILLERY SRLS 01255970863 nysura_distillery@pec.it Nissoria M°"°°‘° "Spe“? 8' “'me“ 3 "'“" AM'TÎÈSA

lafenicetrading@legalmail. Mancato rispetto di almeno 3 Criteri NON
21 46373 LAFENICE TRADING SRL 01918020858 it MUSSOMELI (CL) selezione AMMESSA

013023550887 — . . . . . Mancato rispetto di almeno 3 criteri NON
22 47251 LGE IMP. DI RAGUSA GIUSEPPE rgsgpp67llfif258w lgelmplanh@pec.ll Modica selezione AMMESSA

01756410856 - privitera.enzo@confagricol . . "“ ‘ NON
23 48789 AZ. AGR. DI PRIVITERA ENZO

prvnze87p09f8305 tura.legalmail.it
Castellana Sicula selezrone + CSDJEÈÒLÉÉPnDICHIARATO AMMESSA

gnddnl78r60h1632@legal . Mancato rispetto di almeno 3 criteri NON
24 48495 GIANDINOTO DANIELA 05518310874 mail.“: Grammichele selezione AMMESSA

- - v
25 43570 Az. AGR. ARMERINA SRL 05410430020 ag“°°'aarmeÎ"Îasr'@lega' Bagheria sele1ione + CODICE ATECO DICHIARATO "°“

mail.”: … .… nn,…“ AMMESSA
. . . . Mancato rispetto di almeno 3 criteri NON

26 47963 AZ. NUCCIO SERVIZI SRL 05734140824 nucciusewizusrl@pec.it Palermo selezione AMMESSA
. . Mancato rispetto di almeno 3 criteri NON

27 48305 AZ. AGR. IEMOLO FRANCESCA 06806960826 lemolo.francesca@pecnt Valledolmo selezione AMMESSA
,. … … ..

28 48465 AZ. AGR. CAMPIONE MARIA 02918510849 filipposcilabra@pec.it Villafranca Sicula selezione + CODICE ATECO DICHIARATO
NON

| @ M
(11 Sé cari I']… 3

AM|\'IWOE'ÎSA

newexportwinesici y giga ancato rispe o ia meno criteri29 46933 CULICCHIA VITO MAURIZIO 02614610810
pec.it

Marsala selezione AMMESSA

Pagina 1



D.R.S. n. del ALLEGATO A-5

FOOD & LIFE - MONACO DI BAVIERA (GERMANIA) 01 - 05 DICEMBRE 2021 - ELENCO IMPRESE ESCLUSE - 2" PRIORITA'

r<rl | un

…4'.P—.<…- FESR
SICII IA 7014—7070

è
.E 0
% iE 0 NON
E,” 8 DITTA CF/P.IVA PEC SEDE LEGALE ANNOTAZIONI AMMESSA]
‘a'. E ESCLUSA

2 a:
. D.2
1 39587 Campo d'oro srl 02046440844 cd@pec.campodcro.srl Milano DE MINIMIS NEGATIVO ESCLUSA

2 42527 Az. Agr. Giuseppe Sortino 02538600814 aziendagìgglffè‘ffppesw ERICE CODICE ATECO DICHIARATO 01.25 ESCLUSO ESCLUSA

. . . . . MANCA ISTANZA + CODICE ATECO
3 43679 Az. Agr. Del Gullo dl Gnllo Carlo 00762750818 gr|llocarlol@p&C.lt Alcamo

DICHIARATI 0 01.21 E 01.13.10 ESCLUSI
ESCLUSA

4 43056 Fagone ssa 01708980881 fagone.ssa@pec.it Giarratana
CODICE

ATECCÈSDèÎGISÈRATO 01'13'10 ESCLUSA

5 42588 BM srl 13159351009 bmsrl3@legalmaîl.t Roma DE MINIMIS NEGATIVO ESCLUSA

5 44107 Az. Agr. 2001: di Mangiapane Maria Giuseppa 0076800841 ma“giapsagggzziîfiusewa Cammarata CODICE ATECO DICHIARATO 01.05 -esclusn ESCLUSA

7 42794 RA.GI. GROUP 06497300829 ragîgoup@pec.it Palermo MANCA ISTANZA — SCHEDA TECNICA ERRATA AM"IIII)ENSSA

8 41199 Brand Nebrodi SO:. Coop. Agricola 05298950837 brandnebrodi@legalmail.it S.Domenica Vittoria selezione — CODICE ATECO DICHIARATO 01.26 AM'IIEIIENSSA

Pagina 1




